[image: image1.png]

	Проект

внесен исполняющим полномочия Главы муниципального образования        «Краснинский район»  Смоленской области

КРАСНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

 от                            2018 года                                                                                              №

         пгт. Красный

Об исполнении прогнозного

плана приватизации за 2017 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области» Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:

1.Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на  2017 год (приложение).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Краснинский край».

	Исполняющий полномочия Главы  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
	В.Н.Попков

                                                                                                     Приложение к решению
Краснинской районной Думы

от «     »          2018 года   №
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Краснинский район»

Смоленской области на 2017 год

	№, п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Рыночная стоимость,  руб.
	Цена по результатам торгов,
руб.

	1
	Здание кинотеатра общей площадью 288,2 кв.м., расположенное на земельном участке общей площадью 2960 кв.м.
	216100, Смоленская область, Краснинский район,
п. Красный, ул.Карла Маркса, д.23
	932000
	1072000